










montazh.in.ua

Электромонтаж

+38 (050) 381 90 70

montazh.in.ua@gmail.com

Смета на электромонтажные работы 1 этап

	Наименование	Ед.из	Цена	Кол-во	Всего
Кабель					
	Кабель ВВГнг-П 33ЦМ 3 х 2,5мм	М.п	21	174	3654
	Кабель ВВГнг-П 33ЦМ 3 х 1,5мм	М.п	17	100	1700
	Кабель ШВВП 33ЦМ 3 х 6мм	М.п	68	22	1496
	Кабель ШВВП 33ЦМ 2 х 1мм	М.п	8	9	72
	Кабель FTP 051	М.п	11	50	550
					7 472
Расходный материал					
	Коробка распределительная	Шт.	25	6	150
	Подрезетник	Шт.	5	21	105
	Бур по железобетону 8мм	Шт.	100	3	300
	Изолента	Шт.	35	2	70
	Сверло алмазное сегментное Distar 82мм	Шт.	1000	1\2	500
	Диск отрезной Distar 1A1R Turbo 125x2,2x9x22,23 Extra	Шт.	400	1\2	200
	Соединение проводов пайка или опрессовка	Соединение	20	30	600
	Патрон пластиковый E27	Шт.	10	7	70
	Лампа LED Vestum A60 12W 3000K \ 4100 220V E27	Шт.	50	7	350
	Крепёж ёлочка (круглый) 20	Упаковка	30	14	420

	Гофра 20	М.п	3	200	600
	Гипс 40кг	Упаковка	200	1	200
					3 565
Электрический щит					
	Автоматика и электроцит Hager	Комплект	1		8 720
	Расходные материалы для монтажа электроцита	Комплект	1		350
					9 070
Электромонтажные работы 1 этап					
Электромонтажные работы 1 этап		Комплект	10000		10 000
Низковольтная сеть FTP, TV					
Добавилось работы					
Сумма на электромонтажные работы 1 этап					30 107

Аванс на материалы

5000 5000 10000	
Оплата работы	
Кабель 7 472 грн. Расходный материал 3 565 грн. Электрический щит 9 070грн.	
20 107грн. – материал и расходники	
К оплате 7 957грн.	

07.08.2018

